
 
Obec Komorní Lhotka 

 

Obec Komorní Lhotka, Komorní Lhotka 27 

 

Zrušení společných akcí. 

V souvislosti s rozhodnutím vlády o vyhlášení nouzového stavu a v návaznosti 

na usnesení č. 199 odst. I, čl.1 ze dne 12 března 2020 jsou s účinností ode dne 

13. března 2020 od 6:00 hod. zakázány divadelní, hudební, filmová a další 

umělecká představení, sportovní, kulturní, náboženské, spolkové, taneční, 

tradiční a jim podobné akce a jiná shromáždění, výstavy, slavnosti, poutě, 

přehlídky, ochutnávky, trhy a veletrhy, vzdělávací akce, a to jak veřejné, tak 

soukromé, s účastí přesahující ve stejný čas 30 osob, a to do odvolání tohoto 

mimořádného opatření.  

Tento zákaz se nevztahuje na schůze, zasedání a podobné akce ústavních 

orgánů, orgánů veřejné moci, soudů a jiných veřejných osob, které se konají na 

základě zákona, a na pohřby. 

Nerespektování tohoto opatření může být považováno jako porušení nařízení 

vlády o nouzovém stavu se všemi jeho důsledky.  

 

 

 

 

 Starosta obce: 

 Sztefek Ivo v.r. 

    


